
5. Nepal Charity Turnier
10.10.2020

Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 2016 Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 14.10.20, 12:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  12,3

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,9/15  41  56
* Poßecker, Marlies Erfurt, GC  22,0

Poßecker, Horst Erfurt, GC   8,3/12  41  53
3 Steiger, Max Ringhofen, GR Gut PR

Pozimski, Karl Friedrich Erfurt, GC  16,3/27  40  67
4 Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,1

Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,8/10  39  49
5 Adelmeier, René Erfurt, GC  10,3

Adelmeier, Andrea Erfurt, GC    47/20  36  56
6 Ritz, Lutz Erfurt, GC  15,7

Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  14,4/16  35  51
7 Hänßgen, Nicole Weimarer Land, GR  18,0

Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/23  30  52
8 Schieck, Frank Erfurt, GC  19,6

Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,1/24  29  53
9 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,8

Beck, Sigrid Erfurt, GC    39/30  24  54
* Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,2

Vörös, Gudrun Erfurt, GC  28,5/23  24  47
11 Alsgut, Dietmar Erfurt, GC  32,0

Alsgut, Brigitte Erfurt, GC    49/40  22  62
* Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,4

Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/31  22  53
13 Aulich, Dr. Hubert Erfurt, GC  32,0

Meier, Uwe Erfurt, GC  34,5/38  11  46
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5. Nepal Charity Turnier -10.10.2020, Ergebnisse - Stand: 14.10.20, 12:02 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto
1 1 Steiger, Max Ringhofen, GR Gut PR

Pozimski, Karl Friedrich Erfurt, GC  16,3/27  40  67
2 2 Alsgut, Dietmar Erfurt, GC  32,0

Alsgut, Brigitte Erfurt, GC    49/40  22  62
3 Adelmeier, René Erfurt, GC  10,3

Adelmeier, Andrea Erfurt, GC    47/20  36  56
* Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  12,3

Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,9/15  41  56
5 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,8

Beck, Sigrid Erfurt, GC    39/30  24  54
6 Schieck, Frank Erfurt, GC  19,6

Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,1/24  29  53
* Peiker, Dietmar Erfurt, GC  26,4

Peiker, Ute Erfurt, GC  30,8/31  22  53
* Poßecker, Marlies Erfurt, GC  22,0

Poßecker, Horst Erfurt, GC   8,3/12  41  53
9 Hänßgen, Nicole Weimarer Land, GR  18,0

Hopf-Lonzen, Cornelia Erfurt, GC  29,7/23  30  52
10 Ritz, Lutz Erfurt, GC  15,7

Benndorf-Ritz, Gerlind Erfurt, GC  14,4/16  35  51
11 Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,1

Wiegand, Heike Erfurt, GC  15,8/10  39  49
12 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,2

Vörös, Gudrun Erfurt, GC  28,5/23  24  47
13 Aulich, Dr. Hubert Erfurt, GC  32,0

Meier, Uwe Erfurt, GC  34,5/38  11  46

Nearest to the Pin
1 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,9/15 3,36 m
2 Nunes, Antonio Erfurt, GC   7,1/10 0,85 m

Longest Drive
1 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  15,9/15
2 Steiger, Max Ringhofen, GR Gut PR 224 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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